
 

 
 

Istituto Comprensivo “Giovanni XXIII” 
Via Ammiraglio Curzon, 34 – 89018 Villa San Giovanni (RC) 

Tel. 0965751533 - Fax 0965700406 – C.F. 92081280809 – C.M. RCIC855001 

rcic855001@pec.istruzione.it – www.icgiovannixxiii.edu.it – Codice Univoco Ufficio UFE9TC 
 

 

Pagina 1 di 1 

  

 

                          Villa San Giovanni, 01 aprile 2023 

 

ALLE OO. SS. Comparto Scuola 

 

OGGETTO: Dispositivo chiusura plessi ed uffici amministrativi festività pasquali 2023 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  Il Calendario Scolastico Regionale 2022/2023;  

VISTO  Il D. P. R. 275/99; 

VISTO  Il D. Lgs 165/2001; 

ASSUNTA La Delibera del Consiglio d’Istituto;  

VISTO  Il Piano delle Attività d’Istituto; 

ATTESO che dal 6 all’11 aprile 2023 sono sospese le attività didattiche;  

RITENUTE Valide le motivazioni addotte dal personale ATA e dal DSGA; 

 

DECRETA 

 

La chiusura dei plessi scolastici afferenti all’Istituto Comprensivo nei giorni 7 e 8 aprile 2023. Gli Uffici 

Amministrativi svolgeranno regolarmente servizio eccetto sabato 8 aprile 2023 (Sabato Santo). 

Tutto il personale ATA, nei giorni di chiusura e non tenuto alla presenza, recupererà le ore non lavorate con ferie 

o con recuperi compensativi. 

 

All’USR / CALABRIA CATANZARO  

Alla ATP / REGGIO CALABRIA  

ALLE SCUOLE DELLA PROVINCIA 

ALL’ALBO  

ALL’UTENZA 

AL PERSONALE DOCENTE  

AL PERSONALE ATA 

AL DSGA  

AL SITO 

AGLI ATTI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Luisa Antonella Ottanà 
Firma autografa omessa ai sensi  

dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI XXIII - C.F. 92081280809 C.M. RCIC855001 - A470DCA - Segreteria

Prot. 0002017/U del 01/04/2023 09:09

mailto:rcic855001@pec.istruzione.it
http://www.icgiovannixxiii.edu.it/

